П Р О Т О К О Л  №3

заседания Общественного совета по независимой оценке качества оказания услуг, предоставляемых
муниципальным казённым учреждением культуры муниципального образования Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно-спортивный комплекс»

(далее - Общественный совет)

28 апреля 2017 года с. Ивановское

Присутствовали:

Члены совета: Гальцева З.В., Гридчина Н.В., Хлопцева Н.А., Грицюта Ю.П., Ветрова Т.Н. Попова Е.В.,
Рахманина В.И.

Приглашенные: Гальцева С.А.- директор МКУ Ивановское «КСК»

Повестка дня:

1. Проведение независимой оценки качества оказания услуг, предоставляемых муниципальным
казенным учреждением муниципального образования Ивановскою сельсовета Кочубеевского района
Ставропольского края «Культурно-спортивный комплекс» во 2 квартале 2017 года. §

1. Докладчик: - Гальцева З.В., председатель Общественного совета по проведению независимой
оценки качества услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением муниципального

образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно-спортивный
комплекс»:

1.1. О проведении независимой оценки качества оказания услуг, предоставляемых муниципальным
казенным учреждением муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района
Ставропольского края «Культурно-спортивный комплекс» во 2 квартале 2017 года (с 05 мая 2017 года по 04
июня 2017 год) и утверждении графика проведения независимой оценки качества оказания услуг,
предоставляемых муниципальным казенным учреждением муниципального образования Ивановского
сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно-спортивный комплекс».

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Информацию Гальцевой З.В. принять к сведению.
2. Провести независимую оценку качества оказания услуг, предоставляемых муниципальным

казенным учреждением муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района
Ставропольского края «Культурно-спортивный комплекс» во 2 квартале 2017 года (с 05 мая 2017 года по 04
июня 2017 год) и утвердить график проведения независимой оценки качества оказания услуг,
предоставляемых муниципальным казенным учреждением муниципального образования Ивановского
сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно-спортивный комплекс»
(Приложение 1).

Секретарь: Н.А. Хлопцева

Приложение 1

Утвержден
Решением Общественного совета
по проведению независимой оценки
качества оказания услуг, предоставляемых
муниципальным казенным учреждением
муниципального образования Ивановского
сельсовета Кочубеевского района
Ставропольского края «Культурно­
спортивный комплекс
(протокол от « 28 » апреля 2017 г. № 3)

График
проведения независимой оценки качества оказания услуг,

предоставляемых муниципальным казенным учреждением
муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского
района Ставропольского края «Культурно - спортивный комплекс»

№ Наименование организации Руководитель
организации

Сроки проведения

1. Муниципальное казенное
учреждение муниципального
образования Ивановского
сельсовета Кочубеевского
района Ставропольского края
«Культурно - спортивный
комплекс»

Гальцева С.А. май -  июнь 2017
года

Председатель Общественного совета
V/

З.В. Гальцева